Pedido de Indicação 34/2021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CHUVISCA-RS

PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 34/2021

                O abaixo firmado Vereador Vino Peter, da bancada do MDB, com
assento nesta Casa, vem, respeitosamente, à presença de V. Exa., nos termos
da Lei Orgânica Municipal art. 31, V e, ainda, com base no Regimento Interno
art. 222, requerer que seja expedido ofício ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Municipal, onde pede o apoio do plenário, sugerindo o patrolamento e
encascalhamento da estrada que dá acesso à propriedade da Senhora Selma
Von Hann, na localidade de São Brás ao lado da propriedade do senhor Vorni
Zacher.

           Justifica-se a presente proposição devido ao difícil acesso a
propriedade, pois a estrada se encontra intransitável.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Chuvisca (RS), 03 de novembro de 2021.

___________________________

Ver. Vino Peter

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org